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TURBO funkcja stuzy do szybkiego schtadzania lub ogrzewania pomieszczenia, potagczonego z intensywnym
nawiewem powietrza.
I FEEL funkcja inteligentnej kontroli temperatury. Czujnik temperatury, wbudowany w pilota zdalnego
sterowania umozliwia odczyt temperatury powietrza w najblizszym otoczeniu i przesyta informacje ', GREE
o odczytanej temperaturze do jednostki wewnetrznej. Klimatyzator na podstawie tej informacji uruchomi sie
w trybie pracy odpowiednim dla wskazanej temperatury. Funkcja ta ze wzgledu na doktadne dopasowanie TWORZY KLIMAT
temperatury do otoczenia zwieksza komfort uzytkowania i oszczedza energie. 20'] 6
+8 stopni C funkcja ta umozliwia w okresie zimowym utrzymanie w pomieszczeniu w trybie grzania statg
temperature + 8 stopni.
WiFi Funkcja ta pozwala na obstuge klimatyzatora poprzez telefon/tablet z systemem Android/iOS, dzieki
czemu mozemy kontrolowaé prace klimatyzatora z dowolnego miejsca na $wiecie.
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Wytaczny importer klimatyzatorow marki GREE w Polsce.
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B Lomo Economic to nasze najnowsze urzadzenie z segmentu basic. Charakteryzuje sie bardzo niskim zuzyciem
energii oraz atrakcyjng ceng, zapewniajac jednoczesnie doskonatg wydajnos¢. Dodatkowym atutem jest mozliwosc
uzupetnienia go o funkcje WiFi, dzieki ktorej mozemy kontrolowac prace klimatyzatora Lomo z dowolnego miejsca na
Swiecie za pomoca telefonu/tabletu z systemem Android/iOS. Elegancki wyglad pozwoli z tatwoscig wkomponowac

go w kazde pomieszczenie.

Model
Wydajnosé ‘ chtodzenie
(min/nom/max) grzanie
Zasilanie
Zasilanie elektryczne do:
Pobor mocy chtodzenie
(min/nom/max) grzanie
EER
Ccop
SERR
SCOP

Czynnik chtodniczy

Klasa energetyczna chtodzenie/grzanie

Przeptyw powietrza
Wydajnos¢ osuszania

Wymiary [df x szer x wys]
Poziom ci$nienia akustycznego
Waga brutto/netto

Zakres temperatur otoczenia dla chfodzenia
Zakres temperatur otoczenia dla grzania
Wymiary [df x szer x wys]

Poziom ci$neinia akustycznego

W 0,6/2,5/2,8 0,6/3,2/3,6 0,65/4,6/5,2
0,6/2,8/3,2 0,6/3,4/3,8 0,7/5,0/5,3
f/V/Hz 1/220-240/50 1/220-240/50 1/220-240/50
- jednostka zewnetrzna jednostka zewnetrzna jednostka zewnetrzna
W 0,12/0,78/1,3 0,12/1,0/1,4 0,15/1,4/1,9
0,12/0,8/1,4 0,12/0,95/1,5 0,16/1,4/1,7
W/W 3,21 3,21 3,22
W/W 3,61 3,61 3,62
_ 6,1 6,1 6,1
- 4,0 4,0 4,0
- R410A R410A R410A
- A++/A+ A++/A+ A++/A+
m3/h 480/370/320/210 560/480/410/290 850/720/610/520
I/h 0,8 1,4 1,8
mm 790x200x275 790x200x275 970x224x300
dB(A) 40/36/34/29 42/37/35/29 45/41/37/33
kg 11/9 11/9 16,5/13,5
°C -15~48 -15~48 -15~48
°C -22~24 -22~24 -22~24
mm 776x320x540 842x320x596 842x320x596
dB(A) 51 52 54
kg 29/26,5 34/31 36,5/33,5

Waga brutto/netto

GWH09QB-K3DNA6C

GWH12QB-K3DNA6C

GWH18QD-K3DNA6C
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Lomo Luxury to jeden z naszych najlepszych produktéw w nowej ofercie. kgczy w sobie zaréwno elegancka stylistyke,
jak réwniez doskonatg wydajnos¢ i niepowtarzalng jakosc¢. Niskie zuzycie energii, cicha praca, atrakcyjna cena to tylko
niewielka czes¢ zalet Lomo Luxury. Na uwage zastuguje funkcja WiFi, dzieki ktérej mozemy z tatwoscig kontrolowac
prace urzadzenia za pomoca telefonu/tabletu z dowolnego miejsca na swiecie. Z kolei jego niepowtarzalna stylistyka
i nowoczesne wzornictwo spefnig wymagania nawet najbardziej wymagajgcych klientow.

Model
Wydajnos¢ chtodzenie
(min/nom/max) grzanie

Zasilanie
Zasilanie elektryczne do:

Pobdr mocy
(min/nom/max)

EER

cop

SERR

SCOP

Czynnik chtodniczy

‘ chtodzenie

grzanie

Klasa energetyczna chtodzenie/grzanie

Przeptyw powietrza
Wydajnos$¢ osuszania

Wymiary [df x szer x wys]
Poziom ci$nienia akustycznego
Waga brutto/netto

Zakres temperatur otoczenia dla chtodzenia
Zakres temperatur otoczenia dla grzania
Wymiary [df x szer x wys]

Poziom ci$nienia akustycznego

Waga brutto/netto

kW

f/V/Hz

kw

W/W
W/W

dB(A)
kg

GWH09QB-K3DNA1G

0,45/2,6/3,2
0,45/2,8/4,1
1/220-240/50

jednostka zewnetrzna

GWH12QC-K3DNA1G

0,6/3,5/4,0
0,6/3,7/5,1
1/220-240/50

jednostka zewnetrzna

0,2/0,8/1,4 0,2/1,1/1,6
0,2/0,75/1,6 0,2/1,0/1,7
3,23 3,23
3,71 3,71
6,1 6,1
4,0 4,0
R410A R410A
A++/A+ A++/A+
Jednostka wewnetrzna
560/490/430/330 660/540/460/330
0,8 1.4
790x200x275 845x209x289
39/36/32/26 42/39/33/26
11/9 12/10
Jednostka zewnetrzna
-15~43 -15~43
-22~24 -22~24
776x320x540 776x320x540
52 53
31/28 32/29

GWH18QD-K3DNA1G

1,2/5,1/6,6
1,1/5,3/6,8
1/220-240/50
jednostka zewnetrzna
0,4/1,6/2,5
0,35/1,4/2,6
3,25
3,74
6,1
4,0
R410A
A++/A+

800/720/610/520
1.8
970x224x300
46/42/39/36
16,5/13,5

-15~43
-22~24
955x396x700
56
49,5/45

GWH24QE-K3DNA1G
2,0/6,7/8,2
2,0/7,3/8,5

1/220-240/50
jednostka zewnetrzna
0,4/1,9/3,7
0,45/1,9/3,8
3,57
3,73
6,3
4,0
R410A
A++/A+

1150/1050/950/850
2,4
1078x246x325
48/45/42/39
20,5/17

-15~43
-20~24
955x396x700
60
57,5/53




